Module de régulation digital SD7
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 www.wandfluh.com Modifications réservées 1.13-106F 1/11
CH-3714 Frutigen     Ausgabe 23 02
DESCRIPTION
Module de régulation digital pour montage sur
rail profilé pour la commande de valves pro-
portionnelles ou valves de commutation avec

Postfach Fax +41 33 672 72 12 www.wandfluh.com Modifications réservées 1.13-106F 2/11
CH-3714 Frutigen     Ausgabe 23 02
CODIFICATION
 S D7 3  2   -   #
Armoire de commande
Digital
Réglable par PASO
Configuration du logiciel (fonction de la carte):
• Régulateur Basic  3
• Régulateur Enhanced  6
Version 2 électro-aimants
Tension d’alimentation: 24 VDC D2
 12 VDC D3
Régulateur Basic:
• Entrée analogique 1: tension  0
 2: courant
• Entrée analogique 1 et 2: les deux tension 1
• Entrée analogique 1 et 2: les deux courant 2
 Entrée analogique 3: toujours courant (HART seulement)
Régulateur Enhanced:
• Entrée analogique 1 et 3: les deux tension 4
 Entrée analogique 2 et 4: les deux courant
• Entrée analogique 1 à 4: toutes tension 5
• Entrée analogique 1 à 4: toutes courant 6
• Entrée analogique 1 et 2: les deux tension 7
 Entrée analogique 3 et 4: les deux courant
• Entrée analogique 1 et 2: les deux courant 8
 Entrée analogique 3 et 4: les deux tension
 Entrée analogique 3 et 4: toujours courant (HART seulement)
Régulateur Basic sans HART
• Entrée analogique 1 et 2: résolution 10 bit A
Régulateur Basic avec HART
• Entrée analogique 1 et 2: résolution 10 bit B
• Entrée analogique 3: résolution 16 bit
Régulateur Enhanced
• Entrée analogique 1 et 2: résolution 10 bit B
• Entrée analogique 3 et 4: résolution 16 bit
Option bus de terrain:
• sans bus de terrain  A
• avec Profibus DP  P
• avec CANopen  C
• avec J1939  J
• avec HART  H
Indice de changement (modifié par l’usine)
Module de régulation digital SD7
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 www.wandfluh.com Modifications réservées 1.13-106F 3/11
CH-3714 Frutigen     Ausgabe 23 02
DIMENSIONS
10
5
114
99
A B
D C
45
A
B
C
D
1 2 3 4
5 6 7 8
13 14 15 16
9 10 11 12
ER
RO